

# Årsredovisning

för

## Texflow AB

556783-4436

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linda Sjölund, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Texflow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Texflow erbjuder tjänster inom utbildningsverksamhet för träning och holistisk hälsa. Bolaget erbjuder även tjänster inom området PR och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	235	136	110	1 115
Resultat efter finansiella poster	118	-16	-492	155
Soliditet (%)	81,5	45,6	59,4	74,5

Omsättningen ökade under det gångna verksamhetsåret tack vare större efterfrågan på konsulttjänster inom hälsa och träning. Nivån förväntas kvarstå under 2026.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-33 197	-16 392	<b>50 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 392	16 392	<b>0</b>
Årets resultat			118 343	<b>118 343</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-49 589</b>	<b>118 343</b>	<b>168 754</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 338.000kr (300.000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-49 590
årets vinst	118 343
	<b>68 753</b>
disponeras så att	
Återbetalade aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	-31 247
	<b>68 753</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		235 197	135 563
Övriga rörelseintäkter		5 795	476
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>240 992</b>	<b>136 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 607	-6 058
Övriga externa kostnader		-63 584	-71 224
Personalkostnader	1	-37 399	-74 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-122 590</b>	<b>-151 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 402</b>	<b>-15 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		42	171
Räntekostnader		-101	-772
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59</b>	<b>-601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>118 343</b>	<b>-16 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 343</b>	<b>-16 392</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>118 343</b>	<b>-16 392</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 912

21 022

Övriga fordringar

15 414

24 790

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 326**

**45 812**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

170 835

47 281

**Summa bank**

**170 835**

**47 281**

**Summa omsättningstillgångar**

**207 161**

**93 093**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**207 161**

**93 093**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-49 590

-33 198

Årets resultat

118 343

-16 392

**Summa fritt eget kapital**

**68 753**

**-49 590**

**Summa eget kapital**

**168 753**

**50 410**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 471

10 768

Skatteskulder

7 274

14 554

Övriga skulder

18 663

6 361

Upplupna kostnader

11 000

11 000

**Summa kortfristiga skulder**

**38 408**

**42 683**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**207 161**

**93 093**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, MC Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Göteborg

*Linda Sjölund*  
Linda Sjölund  
Verkställande direktör  
2025-12-30